
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup wyspecjalizowanego sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP - zakup pojazdu typu ATV (quad) z przyczepką

ratowniczą

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Września

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258069

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Września

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-300

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@wrzesnia.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wrzesnia.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00614430

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00604855

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup pojazdu pożarniczego typu quad wraz z przyczepką ratowniczą o następujących
parametrach techniczno-użytkowych:
- pojazd fabrycznie nowy, rok produkcji 2024 (wraz ze wszystkimi urządzeniami dodatkowymi, w tym oponami),
- silnik o pojemności od 750ccm do 850ccm i mocy w przedziale 50 – 70KM,
- napęd 4x4 (stały napęd na tylną oś z dołączanym napędem przedniej osi 2WD/4WD),
- automatyczna bezstopniowa skrzynia biegów z biegiem wstecznym,
- system hamowania silnikiem,
- przednie i tylne zawieszenie wielowahaczowe,
- felgi 14 cali z oponami do jazdy terenowej dostosowane do max. prędkości pojazdu w rozmiarze 26x9-14 przód, 26x10-14
tył,
- prześwit min. 27 cm,
- zbiornik paliwa min. 15 ltr,
- kolor czerwony RAL 3000, oznakowanie (oklejenie) pojazdu STRAŻ (przód i tył), Nr jednostki …. OSP …… na bokach
pojazdu,
- szybki montaż i demontaż akcesoriów dodatkowych,
- pojazd 2-osobowy, siedzenie pasażera z zintegrowanym oparciem oraz uchwytami do trzymania się przez pasażera,
- przyczepa ratunkowa do quada z miejscem na nosze typu deska i miejscem dla ratownika, DMC 750, amortyzowana, koła
R13 liczba osi 1.
Szczegółowo opis przedmiotu zamówienia określono w załączniku A do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00614430/01 z dnia 2024-11-25

2024-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Przedmiotem zamówienia jest zakup pojazdu pożarniczego typu quad wraz z przyczepką ratowniczą o następujących
parametrach techniczno-użytkowych:
- pojazd fabrycznie nowy, rok produkcji 2024 (wraz ze wszystkimi urządzeniami dodatkowymi, w tym oponami),
- silnik o pojemności od 750ccm do 850ccm i mocy w przedziale 50 – 70KM,
- napęd 4x4 (stały napęd na tylną oś z dołączanym napędem przedniej osi 2WD/4WD),
- automatyczna bezstopniowa skrzynia biegów z biegiem wstecznym,
- system hamowania silnikiem,
- przednie i tylne zawieszenie wielowahaczowe,
- felgi 14 cali z oponami do jazdy terenowej dostosowane do max. prędkości pojazdu w rozmiarze 26x9-14 przód, 26x10-14
tył, lub AT 25x8-12 i AT 25x10-12
- prześwit min. 22,5 cm z możliwością regulacji zawieszenia w górę (zwiększenia prześwitu),
- zbiornik paliwa min. 15 ltr,
- kolor czerwony RAL 3000, oznakowanie (oklejenie) pojazdu STRAŻ (przód i tył), Nr jednostki …. OSP …… na bokach
pojazdu,
- szybki montaż i demontaż akcesoriów dodatkowych,
- pojazd 2-osobowy, siedzenie pasażera z zintegrowanym oparciem oraz uchwytami do trzymania się przez pasażera lub
oparcie dla pasażera pełni dedykowany kufer z oparciem i uchwytami,
- przyczepa ratunkowa do quada z miejscem na nosze typu deska i miejscem dla ratownika, DMC 750, amortyzowana, koła
R13 liczba osi 1.
Szczegółowo opis przedmiotu zamówienia określono w załączniku A do SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00614430/01 z dnia 2024-11-25

2024-11-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup wyspecjalizowanego sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla OSP - zakup pojazdu typu ATV (quad) z przyczepką ratowniczą
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Września
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258069
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Ratuszowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Września
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-300
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetarg@wrzesnia.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.wrzesnia.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00614430
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00604855
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



